
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 

БЕЛАРУСЬ 
19 мая 2011 г. N 41 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ТЕХНИЧЕСКИЙ КОДЕКС УСТАНОВИВШЕЙСЯ 

ПРАКТИКИ ТКП 123-2008 (02040) "ФАРМАКОПЕЙНЫЕ СТАТЬИ 
ПРОИЗВОДИТЕЛЯ. ПОРЯДОК РАЗРАБОТКИ И СОГЛАСОВАНИЯ" 

 
На основании Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь, 

утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 августа 
2000 г. N 1331, Министерство здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в технический кодекс установившейся практики ТКП 123-2008 (02040) 
"Фармакопейные статьи производителя. Порядок разработки и согласования" изменение N 
2 согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 20 мая 2011 г. 
 

Министр В.И.Жарко 
 

 
 
 
 
 

consultantplus://offline/belorus?base=BELAW;n=113035;fld=134;dst=100009
consultantplus://offline/belorus?base=BELAW;n=113035;fld=134;dst=100009

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
	Приложение



